
Lp

Strona 1
FAKTURA nr

Nazwa towaru/usługi Symbol

Ilość

Cena brutto

Cena netto Staw.VAT

Kw.VAT Wart.bruttoKw.rabatu

Rabat% Wart.nettoj.m.

1/NET/5/2017

Lp Symbol

Data sprzedaży 2017-05-04

Nabywca

Sprzedawca

Szkut

Piotr

ul. Jagodowa 13

58-150 Strzegom

Nazwa towaru/usługi

Ilość

Cena brutto

Cena netto Staw.VAT

Kw.VAT Wart.brutto

Wart.netto

eULER-SOFT
Piotr Szkut & Tomasz Świstek
Paderewskiego 40
58-150 Strzegom
NIP 884-151-11-57
74/855-46-46  eulersoft@eulersoft.com.pl

32 8647 0007 8001 0000 0000 0734
www.eulersoft.com.pl
paranoicy.net

Szkut Piotr
ul. Jagodowa 13
58-150 STRZEGOM

Adres do korespondencji/Odbiorca

Nr klienta 0734

Data wystawienia 2017-05-04

Bank Spółdzielczy Jawor oddział w Strzegomiu

j.m.

1

STD

28,46

35,00

23%

6,54

28,46

35,00

Abonament za internet1. szt.

1 6,10

7,50

23%

1,40

6,10

7,50

Częściowe rozliczenie miesiąca aktywacji2. szt.

1

AKT

121,14

149,00

23%

27,86

121,14

149,00

Opłata aktywacyjna za dostęp do internetu3. szt.

 

Razem PLN

Wart.netto Kw.VAT Wart.brutto

155,70 35,80 191,50

W tym

23% 155,70 35,80 191,50

Wystawił:

Kwota salda na dzień 2017-05-06 (do uregulowania) 191,50 zł

Kwota wpłacona 0,00 zł

0,00 złRozliczono saldem

Pozostało do zapłaty 191,50 zł

Termin płatności

Forma płatności przelew

Słownie : sto dziewięćdziesiąt jeden złotych pięćdziesiąt 
groszy

14 dni = 2017-05-18

Wartość sprzedaży 191,50 zł

Szkut Piotr

(734) Zapłata zobowiązań do kwoty salda

słownie : sto dziewięćdziesiąt jeden złotych pięćdziesiąt groszy

Opłatę pokrywa zleceniodawca
Opłata

Stempel

Nr rachunku odbiorcy

Odbiorca

Kwota

Zleceniodawca

Tytuł

Pieczęć , data i podpis(y) zleceniodawcy

Tytułem

Nazwa odbiorcy

Nr rachunku odbiorcy

Kwota

PLN

Waluta

Nr rachunku zleceniodawcy (przelew) / kwota słownie (wpłata)

Nazwa zleceniodawcy

W P

32 8647 0007 8001 0000 0000 0734

eULER-SOFT

Piotr Szkut & Tomasz Świstek

Paderewskiego 40
58-150 Strzegom

Szkut

Piotr

ul. Jagodowa 13  58-150 Strzegom

eULER-SOFT Piotr Szkut & Tomasz Świstek

Paderewskiego 40 58-150 Strzegom

32 8647 0007 8001 0000 0000 0734

(734) Zapłata zobowiązań do kwoty 
salda

191,50

191,50

ul. Jagodowa 13  58-150 Strzegom

06


